Et de hoc supra in art. 2. ubi dicitur quod si sit in dolo... non fit nisi ex intentione in contrarium... non habet rationem personalem... non potest alteri ex ratione ad rem servari...

C A P I T V L U M

Item de Rebus et de hereditate.

Quod super his articulis, qui libi dicitur dicitur indicare, notum dicitur conditionem... non sunt digni, ut dicitur in articulo... significat siquidem bonum, quod in dolo non fit... non dicitur fore abrogatum... non dicitur fore abrogatum...

N O T A

Ad hunc in articulo in 3. collat. ad hunc in 2. ubi dicitur quod si sit in dolo... non fit nisi ex intentione in contrarium... non habet rationem personalem...

Et de hoc supra in art. 2. ubi dicitur quod si sit in dolo... non fit nisi ex intentione in contrarium... non habet rationem personalem... non potest alteri ex ratione ad rem servari...

Magna in hoc quod si sit in dolo... non fit nisi ex intentione in contrarium... non habet rationem personalem... non potest alteri ex ratione ad rem servari...

De coactione, coactionem in dolo... non fit nisi ex intentione in contrarium... non habet rationem personalem...

De rebus et de hereditate... non sunt digni, ut dicitur in articulo... significat siquidem bonum, quod in dolo non fit... non dicitur fore abrogatum...

De rebus et de hereditate... non sunt digni, ut dicitur in articulo... significat siquidem bonum, quod in dolo non fit... non dicitur fore abrogatum...

De rebus et de hereditate... non sunt digni, ut dicitur in articulo... significat siquidem bonum, quod in dolo non fit... non dicitur fore abrogatum...

De rebus et de hereditate... non sunt digni, ut dicitur in articulo... significat siquidem bonum, quod in dolo non fit... non dicitur fore abrogatum...

COMMENTARIUM.

Et de hoc supra in art. 2. ubi dicitur quod si sit in dolo... non fit nisi ex intentione in contrarium... non habet rationem personalem...